Stima Valore unitario SCV euro/mq 1.050,00

Valore immobile: euro 44.700,00

8.RIEPILOGO DEI VALORI DI STIMA

APPARTAMENTO BILOCALE - FG. 43 MAPPALE 269 SUB.5:

SCV mq 42,60

Stima Valore unitario SCV euro/mq 1.050,00

Valore immobile: euro 44.700,00

TOTALE STIMA BENI……………………..EURO 44.700,00 (QUARANTAQUATTROMILASETTECENTO//00).

9.DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA

Il sottoscritto esperto incaricato dal Tribunale: Dott. Arch. Lorenzo D’Adda

Iscritto all’Ordine/Albo degli Architetti della Provincia di Brescia: N. 2514

Iscritto all’Albo dei Consulenti Tecnici di Ufficio del Tribunale di Brescia: